UBND TỈNH GIA LAI

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-CNXD

V/v triển khai thực hiện Quyết

định Phê duyệt Quy hoạch bảo

vệ môi trường quốc gia thời kỳ

2021 - 2030 tầm nhìn đến 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số  611/QĐ-TTg ngày 08/7/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Quy hoạch bảo vệ môi trường quốc gia thời kỳ 2021 - 2030

tầm nhìn đến 2050, Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Lãnh đạo UBND

tỉnh như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các địa phương

nghiên cứu, triển khai thực hiện Quyết định số  611/QĐ-TTg ngày 08/7/2024 theo

đúng quy định, tham mưu UBND tỉnh xử lý các nội dung theo thẩm quyền.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (gửi kèm QĐ 611);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T10:16:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Triết<triettd.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T10:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T10:25:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T10:25:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-13T10:25:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!